学友会執行部 2019～2023年度 活動結果

開催日程 行事名 会場 結果

2024.3.19 2023 年度卒業謝恩会 ANA クラウンプラザホテル広島

2023.6.5～

2023.6.9
2023 年度第 1 回キャンパスクリーンウィーク

広島経済大学

クラブハウス（1、2、総合スポーツセン

ター）

各部・サークルの部室

を点検。

鍵の管理状態等の確

認。

2023.5.25 第 56 期 春季定例学生大会 広島経済大学 6 号館 631 教室

出席者 110 名、委任状

提出 488 名

16:30‐17:10 で行なわ

れた

2023.1.18 第 56 期 1 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2022.12.21 2022 年度 第 2 回学内献血活動 広島経済大学 2 号館 2 階

2022.12.19 第 55 期・第 56 期 12 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2022.11.24 第 55 期 秋季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

2022.10.13 第 55 期 10 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2022.7.12～

2022.7.15
「MUSIC performance in 2022」第二弾 広島経済大学 中庭 他

2022.7.11 2022 年度 第 1 回学内献血活動 広島経済大学 2 号館 2 階

2022.6.23 第 55 期 6 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2022.6.4 定期演奏会「55th Light Music Concert」
マエダハウジング安佐南区民文化センタ

ー

2022.5.26 第 55 期 春季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

2022.4.25～

2022.4.28

新入生歓迎イベント「MUSIC performance in

2022」
広島経済大学 中庭 他

2022.2.24 第 54 期・第 55 期 2 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2022.2.2 リーダーズ研修会 2022 広島経済大学 612 教室

2021.12.21 2021 年度 第 2 回学内献血活動 広島経済大学 2 号館 2 階

2021.11.25 第 54 期 秋季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

2021.10.24 第 54 回 経大祭 広島経済大学

2021.7.26 2021 年度 第 1 回学内献血活動 広島経済大学 2 号館 2 階

2020.12.9 2020 年度 第 1 回学内献血活動 広島経済大学 2 号館 2 階

2020.11.26 第 53 期 秋季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

2019.12.25 第 52 期 12 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2019.12.7 2019 年度 第 2 回祇園学区一斉清掃 広島市立祇園小学校周辺・祇園学区
地域の皆様と本学学生

552 名が参加

2019.12.4 第 52 期 12 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2019.11.27 第 52 期 秋季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

開催日程 行事名 会場 結果

2019.10.28～

2019.11.1

2019 年度 第 3 回キャンパスクリーンウィー

ク
広島経済大学

2019.10.16 第 52 期 10 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2019.7.22～

2019.7.26

2019 年度 第 2 回キャンパスクリーンウィー

ク
広島経済大学

2019.7.24 第 52 期 7 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2019.7.6 2019 年度 第 1 回祇園学区一斉清掃 広島市立祇園小学校周辺・祇園学区
地域の皆様と本学学生

583 名が参加

2019.6.26 第 52 期 6 月 学内連絡協議会 広島経済大学

2019.5.27～

2019.5.31

2019 年度 第 1 回キャンパスクリーンウィー

ク
広島経済大学

2019.5.30 第 52 期 春季定例学生大会 広島経済大学 631 教室

2019.4.24 第 52 期 4 月 学内連絡協議会 広島経済大学